
1. บัญชีเงินสดในมือ
ยอดคงเหลือของบัญชี  ณ 31 มกราคม 2564 ในระบบ GFMIS -                

2. บัญชีเงินฝากธนาคาร
ยอดคงเหลือของบัญชี  ณ 31 มกราคม 2564 ในระบบ GFMIS

 - บัญชีเงินฝากธนาคาร (เพ่ือน าส่งคลัง) (1101020601) -                

ธนาคารกรุงไทย   เลขท่ีบัญชี  713 - 6 - 06994 - 7  สาขา  กาญจนบุรี -                
ธนาคารกรุงไทย   เลขท่ีบัญชี  713 - 6 - 07063 - 5 สาขา  กาญจนบุรี -                

 - บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ) (1101020603) 13,276.00     

ธนาคารกรุงไทย   เลขท่ีบัญชี  713 - 6 - 03627 - 5  สาขา  กาญจนบุรี 13,276.00     
 - บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ) (1101020604) -                

ธนาคารกรุงไทย   เลขท่ีบัญชี  713 - 6 - 05450 - 8  สาขา  กาญจนบุรี -                
 - บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน (1101030101) 1,967.06       

ธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร   เลขท่ีบัญชี  044-5-00487-5 1,967.06       

 - บัญชีเงินฝากไม่มีรายตัว (1101030199) (ถ้ามี) xxxx

วัตถุประสงค์ในการฝากเพ่ือ ...ระบุวัตถุประสงค์... ประกอบบัญชีเงินฝาก :
ธนาคาร..........................เลขบัญชี.............................. สาขา….......................

3. บัญชีเงินฝากคลัง 
ยอดคงเหลือของบัญชี  ณ 31 มกราคม 2564 ในระบบ GFMIS 523,352.00   
ประกอบด้วยรายละเอียด ดังน้ี

 - เงินประกันสัญญา 523,352.00   
 - เงินรับฝากอ่ืน งบจังหวัด........เพ่ือ.........ระบุวัตถุประสงค์................(ถ้ามี) xxxx
 - เงินฝากเพ่ือบูรณะทรัพย์สิน (ถ้ามี) xxxx
 - เงินฝากเพ่ือใช้ในการสอบ (ถ้ามี) xxxx

ลงช่ือ..................................................................
  (นางสาวจิดาภา  ม่ันฤกษ์)

ต าแหน่ง....เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน...

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีท่ีส าคัญของงบทดลอง
ช่ือหน่วยงาน สถานีพัฒนาท่ีดินกาญจนบุรี

ช่ือหน่วยเบิกจ่าย 0700800080
ณ  วันท่ี 31 มกราคม 2564

(หน่วย : บาท)



บาท

ยอดคงเหลือตามรายการงบทดลอง 523,352.00    

บวก รายการท่ีไม่ปรับเพ่ิมเงินฝากคลัง (ถ้ามี)

การน าเงินส่งคลัง (ประเภทเอกสาร RX) 0

การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร JZ) 0 0

หัก รายการท่ีไม่ปรับลดเงินฝากคลัง (ถ้ามี)

การขอเบิกเงิน (ประเภทเอกสาร JO) 0

การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร RZ) 0 0

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงการเคล่ือนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง 523,352.00    
หรือค าส่ังงาน ZGL_RPT013

หมายเหตุ  ส่วนราชการจัดท างบเทียบยอดเงินฝากคลังและส่งให้ส านักงานคลังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
(กองบัญชีภาครัฐ) พร้อมกับ แบบ สรก. 64 - 1

เงินฝากคลังและเงินรับฝากของรัฐบาลหรือค าส่ังงาน ZGL_RPT016
 

รหัสหน่วยงาน

0708

9999

งบเทียบยอดเงินฝากคลัง
ช่ือหน่วยงาน สถานีพัฒนาท่ีดินกาญจนบุรี รหัสหน่วยเบิกจ่าย 0700800080

ณ  วันท่ี 31 มกราคม 2564

ลงช่ือ................................................
(นางสาวจิดาภา  ม่ันฤกษ์)

บัญชีเงินรับฝากของรัฐบาล .................

ต าแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ช่ือบัญชี จ านวนเงิน (บาท)

บัญชีเงินฝากคลัง .................



ววนทททผผานรายการ เลขทททเอกสาร
เครดดต ยอดยกไปเดบดต

หนนาททท 1 จากทวทงหมด 2

ววนทททพดมพพ 18 กุมภาพวนธ์ 2564
รายงานแสดงการเคลลลอนไหวเงงนฝากกระทรวงการคลลง

ประเภทเอกสาร หนผวยเบดกจผายการกกาหนด

รหวสหนผวยงาน 0708

ตวทงแตผ 01/01/2021  - 31/01/2021

บวญชทแยกประเภท : 1101020501 เงดนฝากคลวง

ผผานรายการ
ผผนทกาแทนเอกสารอนางอดง

เจนาของเงดนฝาก : 338,522.000700800080

บวญชทเงดนฝาก : 338,522.0010799 เงดนฝากตผางๆ

21.01.2021 1600000834 11,110.00 0.00RX 070080008007008000807139171347002443

1600000835 19,190.00 0.00RX 070080008007008000807139171347002344

1600000836 1,010.00 0.00RX 070080008007008000807139171347002245

1600000837 3,030.00 0.00 372,862.00RX 070080008007008000807139171347002047

27.01.2021 1600003626 2,020.00 0.00RX 070080008007008000807139171348471716

1600003627 3,030.00 0.00RX 070080008007008000807139171348471617

1600003628 2,020.00 0.00RX 070080008007008000807139171348471419

1600003629 3,030.00 0.00RX 070080008007008000807139171348471310

1600003630 1,010.00 0.00RX 070080008007008000807139171348471211

1600003631 2,020.00 0.00RX 070080008007008000807139171348471112

1600003632 1,010.00 0.00RX 070080008007008000807139171348471013

1600003633 1,010.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470924

1600003634 4,040.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470825

1600003635 1,010.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470726

1600003636 1,010.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470627

1600003637 1,010.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470528

1600003638 3,030.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470429

1600003639 1,010.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470320

1600003640 1,010.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470221



ววนทททผผานรายการ เลขทททเอกสาร
เครดดต ยอดยกไปเดบดต

หนนาททท 2 จากทวทงหมด 2

ววนทททพดมพพ 18 กุมภาพวนธ์ 2564
รายงานแสดงการเคลลลอนไหวเงงนฝากกระทรวงการคลลง

ประเภทเอกสาร หนผวยเบดกจผายการกกาหนด

รหวสหนผวยงาน 0708

ตวทงแตผ 01/01/2021  - 31/01/2021

บวญชทแยกประเภท : 1101020501 เงดนฝากคลวง

ผผานรายการ
ผผนทกาแทนเอกสารอนางอดง

1600003641 3,030.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470122

1600003642 3,030.00 0.00RX 070080008007008000807139171348470023

1600003643 5,050.00 0.00RX 070080008007008000807139171348469836

1600003644 6,060.00 0.00RX 070080008007008000807139171348469331

1600003645 10,100.00 0.00RX 070080008007008000807139171348469034

1600003646 17,170.00 0.00RX 070080008007008000807139171348468747

1600003647 13,130.00 0.00RX 070080008007008000807139171348468549

1600003648 19,190.00 0.00RX 070080008007008000807139171348468440

1600003649 22,220.00 0.00RX 070080008007008000807139171348468341

1600003650 24,240.00 0.00 523,352.00RX 070080008007008000807139171348468143

10799***** รวมบวญชทเงดนฝาก : เงดนฝากตผางๆ 184,830.00 0.00 523,352.00

184,830.00 0.00 523,352.000700800080***** รวมเจนาของเงดนฝาก :

184,830.00 0.00 523,352.00รวมทวทงสดทน



หนนาททท 1 จากทททงหมด 2

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
18 กุมภาพทนธ์ 2564

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800080 สถานทพทฒนาทททดพน กาญจนบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2021 1101020501 1600000834 RX 2113000007340708 7139171347002443 0700800080 21.01.2021 21.01.2021 0700800080 0700800080 40  11,110.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600000835 RX 2113000007350708 7139171347002344 0700800080 21.01.2021 21.01.2021 0700800080 0700800080 40  19,190.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600000836 RX 2113000007360708 7139171347002245 0700800080 21.01.2021 21.01.2021 0700800080 0700800080 40  1,010.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600000837 RX 2113000007370708 7139171347002047 0700800080 21.01.2021 21.01.2021 0700800080 0700800080 40  3,030.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003626 RX 2113000035260708 7139171348471716 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  2,020.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003627 RX 2113000035270708 7139171348471617 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  3,030.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003628 RX 2113000035280708 7139171348471419 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  2,020.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003629 RX 2113000035290708 7139171348471310 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  3,030.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003630 RX 2113000035300708 7139171348471211 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  1,010.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003631 RX 2113000035310708 7139171348471112 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  2,020.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003632 RX 2113000035320708 7139171348471013 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  1,010.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003633 RX 2113000035330708 7139171348470924 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  1,010.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003634 RX 2113000035340708 7139171348470825 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  4,040.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003635 RX 2113000035350708 7139171348470726 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  1,010.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003636 RX 2113000035360708 7139171348470627 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  1,010.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003637 RX 2113000035370708 7139171348470528 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  1,010.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003638 RX 2113000035380708 7139171348470429 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  3,030.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003639 RX 2113000035390708 7139171348470320 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  1,010.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003640 RX 2113000035400708 7139171348470221 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  1,010.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003641 RX 2113000035410708 7139171348470122 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  3,030.00 X9999 6426000



หนนาททท 2 จากทททงหมด 2

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
18 กุมภาพทนธ์ 2564

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800080 สถานทพทฒนาทททดพน กาญจนบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2021 1101020501 1600003642 RX 2113000035420708 7139171348470023 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  3,030.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003643 RX 2113000035430708 7139171348469836 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  5,050.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003644 RX 2113000035440708 7139171348469331 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  6,060.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003645 RX 2113000035450708 7139171348469034 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  10,100.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003646 RX 2113000035460708 7139171348468747 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  17,170.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003647 RX 2113000035470708 7139171348468549 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  13,130.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003648 RX 2113000035480708 7139171348468440 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  19,190.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003649 RX 2113000035490708 7139171348468341 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  22,220.00 X9999 6426000

2021 1101020501 1600003650 RX 2113000035500708 7139171348468143 0700800080 27.01.2021 27.01.2021 0700800080 0700800080 40  24,240.00 X9999 6426000



ผลต่าง

วันท่ี ประเภท จ านวนเงิน จ านวนเงิน

ผ่านรายการ เอกสาร (1) (2)

18-ม.ค.-64 3600011998 K1 P64000075 ค่าใช้จ่ายในการจัดงานรณรงค์ไถกลบตอซัง ณ บ้านโป่งนก 0700800080 6,500.00   1/2564 18-ม.ค.-64 6,500.00   -

6,500.00       6,500.00        -

ลงช่ือ.............................................................................

ต าแหน่ง.....เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.............
(นางสาวจิดาภา  ม่ันฤกษ์)

หมายเหตุ  แสดงเฉพาะรายการยอดคงเหลือบัญชีลูกหน้ีเงินยืมในงบประมาณ (1101020101) ในงบทดลอง ณ ส้ินเดือน

(1) - (2)

รวม รวม
ข้อมูลจากรายงานในระบบ GFMIS Terminal : ค าส่ังงาน ZFI_RPT0040 หรือ

กรอกข้อมูลจากสัญญาการยืมเงิน
GFMIS Web online : รายงาน เรียกรายงานออนไลน์ > หมวดรายงาน ระบบบัญชีแยกประเภทท่ัวไป > รายงานลูกหน้ีเงินยืม

เลขท่ีเอกสาร การอ้างอิง ค าอธิบาย ศูนย์ต้นทุน เลขท่ี วันท่ี

ข้อมูลจากงานในระบบ GFMIS สัญญาการยืมเงิน

สรุปรายงานสัญญายืมเงินท่ียังไม่ได้ส่งใช้ใบส าคัญ
ช่ือบัญชีลูกหน้ีเงินยืมในงบประมาณ รหัสบัญชีแยกประเภท 1102010101

รหัสหน่วยงาน : 0708
หน่วยเบิกจ่าย : 0700800080
รหัสจังหวัด : 7100



หนนาททท 1 จากทททงหมด 1

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
18 กุมภาพทนธ์ 2564

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800080 สถานทพทฒนาทททดพน กาญจนบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2021 1102010101 3600011998 K1 P640000075 18.01.2021 18.01.2021 0700800080 0700800080 40  6,500.00 6411220



หนนาททท 1 จากทททงหมด 1

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
18 กุมภาพทนธ์ 2564

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800080 สถานทพทฒนาทททดพน กาญจนบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2021 1102010101 3600011998 K1 P640000075 18.01.2021 18.01.2021 0700800080 0700800080 40  6,500.00 6411220



ผลต่าง

วันท่ี ประเภท จ านวนเงิน จ านวนเงิน

ผ่านรายการ เอกสาร (1) (2)
21-ม.ค.-64 3600013873 KO P640000077 กองทุนประกันสังคมจังหวัดกาญจนบุรี บัญชีท่ี 1 0700800080 4,500.00      กษ 0817.08/ ม.ค.2564 4,500.00     -             
21-ม.ค.-64 3600013874 KO P640000078 กองทุนประกันสังคมจังหวัดกาญจนบุรี บัญชีท่ี 1 0700080080 4,500.00      กษ 0817.08/ ม.ค.2564 4,500.00     -             
21-ม.ค.-64 3600013876 KO P640000080 กองทุนเงินทดแทน 0700800080 4,276.00      กษ 0817.08/ ม.ค.2564 4,276.00     

13,276.00     13,276.00   -              

ลงช่ือ.............................................................................

ต าแหน่ง.....เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.............
(นางสาวจิดาภา  ม่ันฤกษ์)

หมายเหตุ  แสดงเฉพาะรายการยอดคงเหลือบัญชีใบส าคัญค้างจ่าย (2102040102) ในงบทดลอง ณ ส้ินเดือน

(1) - (2)

รวม รวม
ข้อมูลจากรายงานในระบบ GFMIS Terminal : ค าส่ังงาน FBL3N หรือ

กรอกข้อมูลจากหลักฐานแสดงภาพผูกพัน ตามจริง
GFMIS Web online : รายงาน เรียกรายงานออนไลน์ > หมวดรายงาน ระบบบัญชีแยกประเภทท่ัวไป > รายงานแสดงบรรทัดบัญชีแยกประเภทท่ัวไป

เลขท่ีเอกสาร การอ้างอิง ค าอธิบาย ศูนย์ต้นทุน เลขท่ีเอกสาร วันท่ี

ข้อมูลจากงานในระบบ GFMIS หลักฐานแสดงภาระผูกพัน

สรุปรายการใบแจ้งหน้ี ใบส าคัญหรือเอกสารแสดงภาระผูกพันท่ีต้องช าระคืนแก่เจ้าหน้ีหรือผู้มัสิทธิท่ียังไม่ได้จ่ายเงิน
ช่ือบัญชีใบส าคัญค้างจ่าย รหัสบัญชีแยกประเภท 2102040102

รหัสหน่วยงาน : 0708
หน่วยเบิกจ่าย : 0700800080
รหัสจังหวัด : 7100



หนนาททท 1 จากทททงหมด 1

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
18 กุมภาพทนธ์ 2564

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800080 สถานทพทฒนาทททดพน กาญจนบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2021 2102040102 4700010591 PM 20213600010758 4700010591 04.01.2021 04.01.2021 4700010591 04.01.2021 0700800080 0700800080 25  190.0004.01.2021 6411230

2021 2102040102 4700011135 PM 20213600009136 4700011135 04.01.2021 04.01.2021 4700011135 04.01.2021 0700800080 0700800080 25  2,000.0004.01.2021 6411220

2021 2102040102 4700011136 PM 20213600010760 4700011136 04.01.2021 04.01.2021 4700011136 04.01.2021 0700800080 0700800080 25  10,920.0004.01.2021 6411320

2021 2102040102 4700011134 PM 20213600009265 4700011134 05.01.2021 05.01.2021 4700011134 05.01.2021 0700800080 0700800080 25  7,500.0005.01.2021 6411150

2021 2102040102 4700010590 PM 20213600010304 4700010590 05.01.2021 05.01.2021 4700010590 05.01.2021 0700800080 0700800080 25  7,500.0005.01.2021 6411220

2021 2102040102 3600012435 KL P640000065 A070800080 13.01.2021 13.01.2021 4700013525 0700800080 0700800080 31 -11,090.0019.01.2021 6411320 KTB

2021 2102040102 3600011998 K1 P640000075 A070800080 18.01.2021 18.01.2021 4700012769 0700800080 0700800080 31 -6,500.0019.01.2021 6411220 KTB

2021 2102040102 4700012769 PM 20213600011998 4700012769 19.01.2021 19.01.2021 4700012769 19.01.2021 0700800080 0700800080 25  6,500.0019.01.2021 6411220

2021 2102040102 4700013525 PM 20213600012435 4700013525 19.01.2021 19.01.2021 4700013525 19.01.2021 0700800080 0700800080 25  11,090.0019.01.2021 6411320

2021 2102040102 3600013872 K0 P640000076 A070800080 21.01.2021 25.01.2021 4700013520 0700800080 0700800080 31 -248,710.0026.01.2021 6411150 KTB

2021 2102040102 3600013875 K0 P640000079 A070800080 21.01.2021 25.01.2021 4700013521 0700800080 0700800080 31 -27,000.0026.01.2021 6411150 KTB

2021 2102040102 3600013873 K0 P640000077 A070800080 21.01.2021 25.01.2021 4700013522 0700800080 0700800080 31 -4,500.0003.02.2021 6411150 KTB

2021 2102040102 3600013874 K0 P640000078 A070800080 21.01.2021 25.01.2021 4700013523 0700800080 0700800080 31 -4,500.0003.02.2021 6411220 KTB

2021 2102040102 3600013876 KL P640000080 A070800080 21.01.2021 25.01.2021 4700013524 0700800080 0700800080 31 -4,276.0003.02.2021 6411220 KTB

2021 2102040102 4700013520 PM 20213600013872 4700013520 26.01.2021 26.01.2021 4700013520 26.01.2021 0700800080 0700800080 25  248,710.0026.01.2021 6411150

2021 2102040102 4700013521 PM 20213600013875 4700013521 26.01.2021 26.01.2021 4700013521 26.01.2021 0700800080 0700800080 25  27,000.0026.01.2021 6411150



ผลต่าง
วันท่ี ประเภท จ านวนเงิน จ านวนเงิน

ผ่านรายการ เอกสาร (1) (2)
29-ม.ค.-64 3100027013 KA P640000081 บจก.ทีเอ็นพีโอเอ 0700800080 9,630.00      3/2564 ๓๐ ต.ค. ๖๓ 9,630.00       -

29-ม.ค.-64 3100027014 KA P640000082 ร้านหนวดอาร์ตโฆษณา โดย น .ส.มธุกร  สุขวงศ์จันทร์ 0700800080 60,000.00    12/2564 ๑ ธ.ค. ๖๓ 60,000.00     -

29-ม.ค.-64 3100027015 KA P640000083 หจก.รุ่งแสงกาญจนบุรี 0700800080 5,564.00      4/2564 ๒ พ.ย. ๖๓ 5,564.00       -

29-ม.ค.-64 3100027016 KA P640000084 บจก.โตโยต้ากาญจนบุรี 1995 0700800080 8,088.49      6/2564 ๔ พ.ย. ๖๔ 8,088.49       -

29-ม.ค.-64 3100027017 KA P640000085 บจก.โตโยต้ากาญจนบุรี 1995 0700800080 8,698.30         5/2564 ๒ พ.ย. ๖๔ 8,698.30           -

29-ม.ค.-64 3100027018 KA P640000086 บจก.โตโยต้ากาญจนบุรี 1995 0700800080 11,333.98       8/2564 ๑๖ พ.ย. ๖๓ 11,333.98         

29-ม.ค.-64 3100027019 KA P640000087 หจก.ว.ธนกาญจน์วัสดุก่อสร้าง 0700800080 38,357.00       10/2564 ๑ ธ.ค. ๖๓ 38,357.00         

141,671.77 141,671.77      

ลงช่ือ.............................................................................

ต าแหน่ง.....เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน .............

(นางสาวจิดาภา  ม่ันฤกษ์)

หมายเหตุ  แสดงเฉพาะรายการยอดคงเหลือบัญชีเจ้าหน้ีการค้าภายนอก (2101010102) ในงบทดลอง ณ ส้ินเดือน

(1) - (2)

รวม รวม
ข้อมูลจากรายงานในระบบ GFMIS Terminal : ค าส่ังงาน FBL3N หรือ

กรอกข้อมูลจากหลักฐานแสดงภาพผูกพัน ตามจริง
GFMIS Web online : รายงาน เรียกรายงานออนไลน์ > หมวดรายงาน ระบบบัญชีแยกประเภทท่ัวไป > รายงานแสดงบรรทัดบัญชีแยกประเภทท่ัวไป

เลขท่ีเอกสาร การอ้างอิง ค าอธิบาย ศูนย์ต้นทุน เลขท่ีสัญญา วันท่ี

ข้อมูลจากงานในระบบ GFMIS หลักฐานแสดงภาระผูกพัน

สรุปรายการใบแจ้งหน้ี ใบส าคัญหรือเอกสารแสดงภาระผูกพันท่ีต้องช าระคืนแก่เจ้าหน้ีหรือผู้มัสิทธิท่ียังไม่ได้จ่ายเงิน
ช่ือบัญชีเจ้าหน้ีการค้าภายนอก รหัสบัญชีแยกประเภท 2101010102

รหัสหน่วยงาน : 0708
หน่วยเบิกจ่าย : 0700800080
รหัสจังหวัด : 7100



หนนาททท 1 จากทททงหมด 3

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
18 กุมภาพทนธ์ 2564

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800080 สถานทพทฒนาทททดพน กาญจนบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2021 2101010102 3200001409 KE P640000051 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700010592 0700800080 0700800080 31 -13,900.00 X070806.01.2021 6411220 KTB

2021 2101010102 3200002294 KE P640000052 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700010593 0700800080 0700800080 31 -8,000.00 X070806.01.2021 6411220 KTB

2021 2101010102 3200000474 KE P640000053 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700011137 0700800080 0700800080 31 -8,000.00 X070806.01.2021 6411220 KTB

2021 2101010102 3200002295 KE P640000054 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700009474 0700800080 0700800080 31 -8,500.00 X070806.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3200000240 KE P640000055 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700010808 0700800080 0700800080 31 -9,400.00 X070806.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3200002296 KE P640000056 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700009475 0700800080 0700800080 31 -8,800.00 X070806.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3200002297 KE P640000057 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700010594 0700800080 0700800080 31 -6,400.00 X070806.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3200002298 KE P640000058 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700010595 0700800080 0700800080 31 -6,500.00 X070806.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3200002299 KE P640000059 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700011138 0700800080 0700800080 31 -6,500.00 X070806.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3200002300 KE P640000060 V070800080 04.01.2021 04.01.2021 4700011139 0700800080 0700800080 31 -12,000.00 X070806.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 4700010592 PM 20213200001409 4700010592 06.01.2021 06.01.2021 4700010592 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  13,900.00 X070806.01.2021 6411220

2021 2101010102 4700010593 PM 20213200002294 4700010593 06.01.2021 06.01.2021 4700010593 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  8,000.00 X070806.01.2021 6411220

2021 2101010102 4700011137 PM 20213200000474 4700011137 06.01.2021 06.01.2021 4700011137 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  8,000.00 X070806.01.2021 6411220

2021 2101010102 4700009474 PM 20213200002295 4700009474 06.01.2021 06.01.2021 4700009474 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  8,500.00 X070806.01.2021 6411320

2021 2101010102 4700010808 PM 20213200000240 4700010808 06.01.2021 06.01.2021 4700010808 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  9,400.00 X070806.01.2021 6411320

2021 2101010102 4700009475 PM 20213200002296 4700009475 06.01.2021 06.01.2021 4700009475 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  8,800.00 X070806.01.2021 6411320

2021 2101010102 4700010594 PM 20213200002297 4700010594 06.01.2021 06.01.2021 4700010594 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  6,400.00 X070806.01.2021 6411320

2021 2101010102 4700010595 PM 20213200002298 4700010595 06.01.2021 06.01.2021 4700010595 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  6,500.00 X070806.01.2021 6411320

2021 2101010102 4700011138 PM 20213200002299 4700011138 06.01.2021 06.01.2021 4700011138 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  6,500.00 X070806.01.2021 6411320

2021 2101010102 4700011139 PM 20213200002300 4700011139 06.01.2021 06.01.2021 4700011139 06.01.2021 0700800080 0700800080 25  12,000.00 X070806.01.2021 6411320



หนนาททท 2 จากทททงหมด 3

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
18 กุมภาพทนธ์ 2564

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800080 สถานทพทฒนาทททดพน กาญจนบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2021 2101010102 3100023410 KA P640000067 9000041736 14.01.2021 14.01.2021 4100011754 0700800080 0700800080 31 -47,250.0015.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3100022950 KA P640000066 9000125727 14.01.2021 14.01.2021 4100011761 0700800080 0700800080 31 -47,250.0015.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3100022956 KA P640000071 9000137878 14.01.2021 14.01.2021 4100011762 0700800080 0700800080 31 -63,000.0015.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3100013076 KA P640000068 9000169414 14.01.2021 14.01.2021 4100011763 0700800080 0700800080 31 -47,250.0015.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3100022957 KA P640000072 9000304170 14.01.2021 14.01.2021 4100011769 0700800080 0700800080 31 -416,500.0015.01.2021 6411230 KTB

2021 2101010102 3100023421 KA P640000074 9000559807 14.01.2021 14.01.2021 4100011789 0700800080 0700800080 31 -386,750.0015.01.2021 6411230 KTB

2021 2101010102 3100023418 KA P640000073 9000560000 14.01.2021 14.01.2021 4100011790 0700800080 0700800080 31 -386,750.0015.01.2021 6411230 KTB

2021 2101010102 3100013077 KA P640000069 9000670310 14.01.2021 14.01.2021 4100011817 0700800080 0700800080 31 -47,250.0015.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3100023416 KA P640000070 9000681473 14.01.2021 14.01.2021 4100011819 0700800080 0700800080 31 -47,250.0015.01.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 4100011754 PA 4100011754 9000041736 15.01.2021 15.01.2021 4100011754 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  47,250.0015.01.2021 6411320

2021 2101010102 4100011761 PA 4100011761 9000125727 15.01.2021 15.01.2021 4100011761 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  47,250.0015.01.2021 6411320

2021 2101010102 4100011762 PA 4100011762 9000137878 15.01.2021 15.01.2021 4100011762 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  63,000.0015.01.2021 6411320

2021 2101010102 4100011763 PA 4100011763 9000169414 15.01.2021 15.01.2021 4100011763 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  47,250.0015.01.2021 6411320

2021 2101010102 4100011769 PA 4100011769 9000304170 15.01.2021 15.01.2021 4100011769 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  416,500.0015.01.2021 6411230

2021 2101010102 4100011789 PA 4100011789 9000559807 15.01.2021 15.01.2021 4100011789 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  386,750.0015.01.2021 6411230

2021 2101010102 4100011790 PA 4100011790 9000560000 15.01.2021 15.01.2021 4100011790 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  386,750.0015.01.2021 6411230

2021 2101010102 4100011817 PA 4100011817 9000670310 15.01.2021 15.01.2021 4100011817 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  47,250.0015.01.2021 6411320

2021 2101010102 4100011819 PA 4100011819 9000681473 15.01.2021 15.01.2021 4100011819 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  47,250.0015.01.2021 6411320

2021 2101010102 3100027019 KA P640000087 1000006144 29.01.2021 29.01.2021 4100014301 0700800080 0700800080 31 -38,357.0002.02.2021 6411320 KTB

2021 2101010102 3100027016 KA P640000084 1000017881 29.01.2021 29.01.2021 4100014302 0700800080 0700800080 31 -8,088.4902.02.2021 6411320 OTH2



หนนาททท 3 จากทททงหมด 3

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
18 กุมภาพทนธ์ 2564

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800080 สถานทพทฒนาทททดพน กาญจนบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2021 2101010102 3100027017 KA P640000085 1000017881 29.01.2021 29.01.2021 4100014303 0700800080 0700800080 31 -8,698.3002.02.2021 6411320 OTH2

2021 2101010102 3100027018 KA P640000086 1000017881 29.01.2021 29.01.2021 4100014304 0700800080 0700800080 31 -11,333.9802.02.2021 6411320 OTH2

2021 2101010102 3100027015 KA P640000083 1000022690 29.01.2021 29.01.2021 4100014305 0700800080 0700800080 31 -5,564.0002.02.2021 6411320 OTH2

2021 2101010102 3100027013 KA P640000081 1000147026 29.01.2021 29.01.2021 4100014317 0700800080 0700800080 31 -9,630.0002.02.2021 6411220 OTH2

2021 2101010102 3100027014 KA P640000082 9000312513 29.01.2021 29.01.2021 4100014337 0700800080 0700800080 31 -60,000.0002.02.2021 6411220 KTB



ผลต่าง
วันท่ี ประเภท จ านวนเงิน จ านวนเงิน

ผ่านรายการ เอกสาร (1) (2)
- - - - - - - - - - -

-                  

ลงช่ือ.............................................................................

ต าแหน่ง.....เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน .............

ข้อมูลจากงานในระบบ GFMIS หลักฐานแสดงภาระผูกพัน

สรุปรายการใบแจ้งหน้ี ใบส าคัญหรือเอกสารแสดงภาระผูกพันท่ีต้องช าระคืนแก่เจ้าหน้ีหรือผู้มัสิทธิท่ียังไม่ได้จ่ายเงิน
ช่ือบัญชีเจ้าหน้ีอ่ืน - หน่วยงานรัฐ  รหัสบัญชีแยกประเภท 2101020198

รหัสหน่วยงาน : 0708
หน่วยเบิกจ่าย : 0700800080
รหัสจังหวัด : 7100

หมายเหตุ  แสดงเฉพาะรายการยอดคงเหลือบัญชีเจ้าหน้ีอ่ืน-หน่วยงานรัฐ (2101020198) ในงบทดลอง ณ ส้ินเดือน

(นางสาวจิดาภา  ม่ันฤกษ์)

(1) - (2)

รวม รวม
ข้อมูลจากรายงานในระบบ GFMIS Terminal : ค าส่ังงาน FBL3N หรือ

กรอกข้อมูลจากหลักฐานแสดงภาพผูกพัน ตามจริง
GFMIS Web online : รายงาน เรียกรายงานออนไลน์ > หมวดรายงาน ระบบบัญชีแยกประเภทท่ัวไป > รายงานแสดงบรรทัดบัญชีแยกประเภทท่ัวไป

เลขท่ีเอกสาร การอ้างอิง ค าอธิบาย ศูนย์ต้นทุน เลขท่ีเอกสาร วันท่ี



หนนาททท 1 จากทททงหมด 1

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
18 กุมภาพทนธ์ 2564

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800080 สถานทพทฒนาทททดพน กาญจนบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2021 2101020198 3100022595 KC P640000061 8000001031 13.01.2021 13.01.2021 4100011731 0700800080 0700800080 31 -2,872.9515.01.2021 6411240 KTB

2021 2101020198 3100023206 KC P640000062 8000001031 13.01.2021 13.01.2021 4100011732 0700800080 0700800080 31 -1,512.5615.01.2021 6411240 KTB

2021 2101020198 3100023076 KC P640000064 8000001038 13.01.2021 13.01.2021 4100011736 0700800080 0700800080 31 -41,791.8515.01.2021 6411240 KTB

2021 2101020198 3100022938 KC P640000063 8000001576 13.01.2021 13.01.2021 4100011744 0700800080 0700800080 31 -13,619.2815.01.2021 6411240 KTB

2021 2101020198 4100011731 PA 4100011731 8000001031 15.01.2021 15.01.2021 4100011731 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  2,872.9515.01.2021 6411240

2021 2101020198 4100011732 PA 4100011732 8000001031 15.01.2021 15.01.2021 4100011732 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  1,512.5615.01.2021 6411240

2021 2101020198 4100011736 PA 4100011736 8000001038 15.01.2021 15.01.2021 4100011736 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  41,791.8515.01.2021 6411240

2021 2101020198 4100011744 PA 4100011744 8000001576 15.01.2021 15.01.2021 4100011744 15.01.2021 0700800080 0700800080 25  13,619.2815.01.2021 6411240



ผลต่าง

วันท่ี ประเภท จ ำนวนเงิน จ ำนวนเงิน

ผ่านรายการ เอกสาร (1) (2)

- - - - - - - - - - -

 ลงช่ือ.............................................................................
        (.......นางสาวจิดาภา  ม่ันฤกษ์............)
ต าแหน่ง.....เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.......

ข้อมูลจากรายงานในระบบ GFMIS หลักฐานแสดงภาระผูกพัน

สรุปรายการใบแจ้งหน้ี ใบส าคัญหรือเอกสารแสดงภาระผูกพันท่ีต้องช าระคืนและยังไม่ได้จ่ายเงินให้แก่เจ้าหน้ีหรือผู้มัสิทธิ
ช่ือบัญชีเจ้าหน้ีการค้า-หน่วยงานภาครัฐ รหัสบัญชีแยกประเภท 2101010101

รหัสหน่วยงาน : 0708
หน่วยเบิกจ่าย : 070080080
รหัสจังหวัด : 0708

หมายเหตุ  แสดงเฉพาะรายการยอดคงเหลือบัญชีเจ้าหน้ีการค้า-หน่วยงานภาครัฐ (2101010101) ในงบทดลอง ณ ส้ินเดือน

(1) - (2)

รวม รวม

ข้อมูลจากรายงานในระบบ GFMIS Terminal : ค าส่ังงาน FBL3N หรือ
กรอกข้อมูลจากหลักฐานแสดงภาพผูกพัน ตามจริง

GFMIS Web online : รายงาน เรียกรายงานออนไลน์ > หมวดรายงาน ระบบบัญชีแยกประเภทท่ัวไป > รายงานแสดงบรรทัดบัญชีแยกประเภทท่ัวไป

เลขท่ีเอกสาร การอ้างอิง ค าอธิบาย ศูนย์ต้นทุน เลขท่ีเอกสำร วันท่ี






